
Pszenno, dnia 26 października 2021 r. 
 

ZARZĄDZENIE  

NR  8 /2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

w sprawie przeprowadzenia praktycznego sprawdzenia organizacji ewakuacji 
 

Działając w oparciu o art.4 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (J. t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 869 ze zmianami) oraz na podstawie §13 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 07 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 

719),  

postanawiam: 

    

§ 1. 

Przeprowadzić w dniu 27 października 2021 r. o godz. 930 próbną ewakuację 

uczniów/wychowanków oraz nauczycieli, a także personelu pomocniczego, z budynku Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie. 

 

§ 2. 

 

Niezwłocznie zobowiązuję się do zapoznania z postanowieniami niniejszego zarządzenia 

nauczycieli, podległą kadrę kierowniczą, a także personel techniczny oraz pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach administracyjno – obsługowych.. 

 

§ 3. 

 

Wprowadzić do stosowania i ścisłego przestrzegania procedury związane z ewakuacją szkoły. 

Odpowiedzialnymi za stosowanie niniejszych postanowień czynię nauczycieli i personel 

pomocniczy szkoły. 

 

§ 4. 

 

Powyższe postanowienia zarządzenia dotyczą również osób trzecich, które będą znajdować się 

na terenie szkoły. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

................................................................... 
(podpis pracodawcy) 

Otrzymują: 

1. Sekretarz szkoły. 

2. Specjalista ds. BHP. 

3. a/a. 

 


